
Progetto per Ferrara

Tema Gruppo Mail Referente
Valentino Tavolazzi valentino_tavolazzi@hotmail.com

Paolo Giardini giardini.paolo@libero.it
Giovanni Mari gio.mari1@virgilio.it

Marco Boschini marcoboschini@alice.it 
Roberto Carletti croberto112@yahoo.it
Angelo Storari angelo.storari@yahoo.com
Angelo Storari angelo.storari@yahoo.com

Valentino Tavolazzi valentino_tavolazzi@hotmail.com
Paolo Schiavi paoloschiavi@me.com

Daniela Fustini daniela_fustini@libero.it
Valentino Tavolazzi valentino_tavolazzi@hotmail.com

Paolo Giardini giardini.paolo@libero.it
Valerio Tavolazzi valerio.tavolazzi@fastwebnet.it

Sergio Peretti persergio2003@libero.it
Nicola Tavolazzi nicotavola@virgilio.it

Sergio Peretti persergio2003@libero.it
Nino Meduri antonino_meduri@fastwebnet.it

Marco Boschini marcoboschini@alice.it 
Leonardi Vizziello leonardo.vizziello@gmail.com 
Tiziano Tavolazzi titavola@yahoo.it

Paolo Schiavi paoloschiavi@me.com
Paolo Giardini giardini.paolo@libero.it

Adriano Giglioli giglioadr@libero.it
Fabio Mazza fmazza71@libero.it

Alessandro Riccioni riccioni.alessandro@fastwebnet.it
Cinzia Tavolazzi meija81@yahoo.it

Tommaso Mantovani t.mantovani@hotmail.it
Elena Cavalieri D'Oro t.mantovani@hotmail.it

Marisa Toffanin martof811@hotmail.com
Paolo Schiavi paoloschiavi@me.com
Sergio Peretti persergio2003@libero.it

Roberto Carletti croberto112@yahoo.it
Nicola Tavolazzi nicotavola@virgilio.it
Marco Boschini marcoboschini@alice.it 

Valerio Tavolazzi valerio.tavolazzi@fastwebnet.it
Athos Tromboni athos.tromboni@tin.it
Fabrizio Nannini fabrizio_nannini@er.cgil.it

Alessandro Riccioni riccioni.alessandro@fastwebnet.it
Adriano Giglioli giglioadr@libero.it
Cinzia Tavolazzi meija81@yahoo.it

Tommaso Mantovani t.mantovani@hotmail.it

1. Ambiente, energia, servizi pubblici locali.

2. Macchina comunale, giunta, consulenze, società, partecipazione 
dei cittadini.

3. Bilancio comunale, priorità di spesa, politica fiscale.

4. Cona, Sant’Anna, sistema sanitario.

5. Centro storico, parcheggi, mobilità urbana.

6. Economia, turismo, strategie industriali, Petrolchimico, 
occupazione.

7. Famiglia, nidi e materne, valorizzazione degli anziani.

8. Servizi sociali, accoglienza, integrazione, sicurezza

9. Territorio, infrastrutture, piano strutturale, asta navigabile.

10. Politica culturale, istruzione ed università Tommaso Mantovani
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